
UCHWAŁA NR 74/X1//2025

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 17 marca 2025r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu „Aktywni w PUP
Września” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus
w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze
społecznym (EFS+), Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych
i poszukujących pracy — projekty PUP

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 107) uchwala się co następuje:

$1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji opracowanego przez Powiatowy Urząd
Pracy we Wrześni projektu zatytułowanego „Aktywni w PUP Września”
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach
Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym
(EFS+), Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy —
projekty PUP.

$2. Okres realizacji projektu: 01.01.2025 r. - 31.12.2026 r.

Ogólna wartość projektu wynosi 3.839.564,63 zł.
Kwota środków Funduszu Pracy na finansowanie i współfinansowanie z Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus do wykorzystania wynosi:

1) w 2025 r. - 1.956.548,20 zt;
2) w 2026 r. - 1.883.016,43 zł.

$3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

$4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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UZASADNIENIE

do uchwały Rady Powiatu Wrzesińskiego w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie

do realizacji projektu „Aktywni w PUP Września” współfinansowanego ze środków

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Priorytetu 6 Fundusze

Europejskie dła Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+), Działanie 6.1

Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy — projekty PUP

Powiatowy Urząd Pracy we Wrześni złożył wniosek na realizację projektu „Aktywni

w PUP Września” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Plus w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolskio silniejszym wymiarze

społecznym  (EFS+), Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych

i poszukujących pracy — projekty PUP.

Projekt skierowany jest do osób bezrobotnych i poszukujących pracy, pozostających

bez pracy, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy, w tym do osób w trudnej

sytuacji, w szczególności: osób długotrwale bezrobotnych, kobiet, osób

z niepełnosprawnościami, osób o niskich kwalifikacjach, osób w wieku 50 lat i więcej oraz

osób młodych w wieku 18-29 lat, w tym osób z grupy NEET.

Szacuje się, że efektem wdrożenia projektu będzie objęcie wsparciem co najmniej 241

osób, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy we Wrześni jako bezrobotne lub

poszukujące pracy, w ramach instrumentów rynku pracy zgodnych z ustawą o promocji

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.

Planuje się wdrażać instrumenty rynku pracy służące zarówno osobom poszukującym

zatrudnienia oraz pracodawcom (między innymi: staże, szkolenia, prace interwencyjne).

Dodatkowo, celem wspierania przedsiębiorczości — planuje się środki na rozpoczęcie

działalności gospodarczej.

W związku z zatwierdzeniem wniosku na realizację ww. projektu na etapie podpisania

umowy wymaganajest uchwała właściwego organu samorządu terytorialnego.

Wobec powyższego podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest zasadne.
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